
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

 Preso atto che con atti nr. 55 del 21.05.1998 e nr. 94 del 16.09.1998, esecutivi, il Consiglio Comunale 

deliberava l'adesione all'Unione di Prodotto di Costa, quale socio sostenitore di parte pubblica, approvandone lo 

Statuto;

Considerato che oltre alla partecipazione alle fiere del turismo nazionali ed internazionali, si è concordato 

con gli operatori e con l'Unione Prodotto di Costa cui la città di Cattolica è associata, un programma di 

comunicazione con la presenza di uno stand presso vari centri commerciali italiani e precisamente:

- 1) Auchan Casamassima di Bari dal 16 al 21 aprile 2007;

- 2) Le Gru, Bari, dal 7 al 12 maggio 2007;

- 3) Metropoli di Novate Milanese, dal 14 al 19 Maggio 2007;



- 4) Le Porte Franche di Brescia: dal 21 al 26 maggio 2007;

 Vista la determinazione dirigenziale nr.73 del 07.02.2007, ad oggetto: "Approvazione schema di accordo 

con la soc. Maveda Animation s.r.l. per la promozione della città di Cattolica presso i centri commerciali";

Visto il programma di comunicazione e promozione turistica di cui sopra,svolto dalla società 

specializzata nel settore citata nella determinazione dirigenziale di cui sopra;

Visto lo schema di contratto Prot.14069 del 28.08.2007, come allegato agli atti della presente 

determinazione,inviato dalla società Unione Prodotto di Costa con il quale per quanto sopra esposto viene 

riconosciuto al Comune di Cattolica un contributo per l'attività svolta di co-marketing ammontante ad euro 

14.390 oltre a i.v.a. di legge;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare lo schema di contratto allegato, per le motivazioni esposte in narrativa, che si danno per 

interamente richiamate, con il quale la società Unione Prodotto di Costa riconosce un contributo per l'attività 

svolta di co-marketing ammontante ad euro 14.390 oltre a i.v.a. di legge;

2) - di accertare l'entrata complessiva di euro 17.268,00 sul capitolo 352.000 ""Contributi da privati per 

l'organizzazione di iniziative nel campo della promozione turistica" del bilancio 2007 - accertamento n. 394 - 

codice Siope 3121 -;

3) - di rettificare la spesa complessiva di Euro 6.000,00 sul bilancio 2007 accertamento nr.798 capitolo 

3550.001 "Contributi e quote associative a Enti vari" assunto con deliberazione della Giunta Comunale nr.47 del 

28/03/2007 come segue:

- quanto a Euro 4.988,00 sul cap. 3530.002 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" - impegno n. 1303 - 

  codice siope 1302 -;

- quanto a Euro 1.012,00 sul cap. 3535.000 "Organizzazione iniziative 

  diverse nel campo della promozione turistica" - impegno nr.1259  -

  codice Siope 1302 -;

4) - di individuare nella persona del Dirigente Settore Turismo

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL34950/ASD-DEL     Determina D. n. 537 del 27.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


